
Id: 906E4281-1A00-4147-B222-B23037260111. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.119.2018 

ZARZĄDZENIE NR 119/2018 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018 w zakresie zwiększenia dotacji 

celowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) w związku 

z § 16 pkt 2 Uchwały Nr LVI/498/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2018 r. poz. 509, poz. 826, poz. 1266),  - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 278.741.171,86 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 245.609.309,95 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne - 179.513.240,55 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 63.274.839,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.821.230,40 zł, 

b) dochody majątkowe - 33.131.861,91zł; 

2) wydatki ogółem – 281.327.857,65 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 227.058.491,81 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 160.962.422,41 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 63.274.839,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.821.230,40 zł, 

b) wydatki majątkowe – 54.269.365,84 zł; 

3) przychody ogółem – 14.632.201,41 zł; 

4) rozchody ogółem – 12.045.515,62 zł. 



Id: 906E4281-1A00-4147-B222-B23037260111. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

 

 

 

Prezydent 

Miasta Marcin Witko 



Id: 906E4281-1A00-4147-B222-B23037260111. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 4 469,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 469,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
0,00 4 469,00 

   Razem 0,00 4 469,00 

 W tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 4 469,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 469,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
0,00 4 469,00 

   Razem 0,00 4 469,00 

 



Id: 906E4281-1A00-4147-B222-B23037260111. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 0,00 4 469,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 469,00 

  Razem 0,00 4 469,00 

W tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 0,00 4 469,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 469,00 

  Razem 0,00 4 469,00 

  

 



Id: 906E4281-1A00-4147-B222-B23037260111. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 119/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 18 090 773,00 18 082 773,00 8 690 432,00 3 642 860,00 5 047 572,00 220 000,00 8 875 951,00 296 390,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 469,00 4 469,00 87,00 0,00 87,00 0,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 095 242,00 18 087 242,00 8 690 519,00 3 642 860,00 5 047 659,00 220 000,00 8 880 333,00 296 390,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
przed zmianą 2 604 439,00 2 604 439,00 87,00 0,00 87,00 0,00 2 604 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 469,00 4 469,00 87,00 0,00 87,00 0,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 608 908,00 2 608 908,00 174,00 0,00 174,00 0,00 2 608 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 281 323 388,65 227 054 022,81 137 072 885,14 87 227 004,03 49 845 881,11 14 922 243,60 70 426 410,75 960 795,19 562 823,13 3 108 865,00 54 269 365,84 52 969 365,84 19 749 610,54 1 300 000,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 469,00 4 469,00 87,00 0,00 87,00 0,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 327 857,65 227 058 491,81 137 072 972,14 87 227 004,03 49 845 968,11 14 922 243,60 70 430 792,75 960 795,19 562 823,13 3 108 865,00 54 269 365,84 52 969 365,84 19 749 610,54 1 300 000,00 

  



Id: 906E4281-1A00-4147-B222-B23037260111. Podpisany Strona 6 

 

Objaśnienia 

 

Dochody bieżące 
 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe  

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

4.469,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 5 kwietnia 2018 roku  

Nr FB-I.3111.1.65.2018 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.  

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe  

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

4.469,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 5 kwietnia 

2018 roku Nr FB-I.3111.1.65.2018. 

 


